
Zarządzenie Nr VI/113/2014
Wójta Gminy Tarnów  

z dnia 30 czerwca  2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wejście w teren 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z  2013.poz. 594 j.t.), w związku z art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2010 poz. 651 z późn.zm.)  Wójt Gminy zarządza co

następuje:

§ 1.

  Wyraża  się  zgodę  wykonawcy -  TAURON Dystrybucja  S.A.  Oddział  w  Tarnowie  Rejon

Dystrybucji Tarnów, na wejście w teren, na działki nr 3145/5 i nr 3145/7 położone w Woli

Rzędzińskiej, na wykonanie  napowietrznego przyłącza energetycznego do zasilania kopalni

iłów  zakładu LEIER SA.

       § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


	Zarządzenie Nr VI/113/2014
	Wójta Gminy Tarnów
	Wyraża się zgodę wykonawcy - TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie Rejon Dystrybucji Tarnów, na wejście w teren, na działki nr 3145/5 i nr 3145/7 położone w Woli Rzędzińskiej, na wykonanie napowietrznego przyłącza energetycznego do zasilania kopalni iłów zakładu LEIER SA. § 2.

